
Форма по ОКУД
МДОУ «Детский сад № 5 «Росинка» общеразвивающего вида__ по ОКПО

(наименование организации)

Код
0301001

ПРИКАЗ
Н ом ер  док ум ен та Д ата составления

8 27.01.2014 г.

(распоряжение)

«О создании консультационного пункта по организации диагностической 
и консультативной помощи родителям (законным представителям) 
несовершеннолетних обучающихся, обеспечивающих получение детьми 
дошкольного образования в форме семейного образования, и 
проживающим на территории муниципального образования 
«Каргопольский муниципальный район»».

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», «Порядка организации и 
осуществления деятельности по основным общеобразовательным программам- 
программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 
образования и науки РФ от 30.08.2013 года № 1014,

приказываю:

1. Создать консультационный пункт по организации диагностической и 
консультативной помощи родителям (законным представителям) 
несовершеннолетних обучающихся, обеспечивающих получение детьми 
дошкольного образования в форме семейного образования, и 

* проживающим на территории муниципального образования 
«Каргопольский муниципальный район» на бесплатной основе.

2. Организовать деятельность специалистов на консультационном пункте по 
организации диагностической и консультативной помощи родителям 
(законным представителям) несовершеннолетних обучающихся, 
обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме 
семейного образования, и проживающим на территории муниципального 
образования «Каргопольский муниципальный район»:

- учителя-логопеда М.Л.Малыгиной;

- педагога-психолога Ю.В.Логачевой.

3. Осуществлять деятельность консультационного пункта на основании 
Положения об организации и координации методической,
диагностической консультативной помощи родителям (законным



представителям) несовершеннолетних обучающихся, обеспечивающих 
получение детьми дошкольного образования в форме семейного 
образования, и проживающим на территории муниципального образования 
«Каргопольский муниципальный район», утвержденного Приказом 
Управления образования администрации МО «Каргопольский 
муниципальный район» от 15.01.2014 года.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель организации 

С приказом ознакомлены:

заведующий

. ■ > ,  I.-С ' /  / ' Ь ' - ' - ' M s i -С  ь  <•■<• /

Г.В.Мишина

,Се у — С. С  С- с.

"k&flGUXK -  ЛАШГСМРи у 0_ О
&  (должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)


